
 

15342/15   jbr/ISN/sbr 1 
 DGC LIMITE LV 
 

 

 
Eiropas Savienības 
Padome  

 
 
 
 
 
 
Briselē, 2016. gada 26. janvārī 
(OR. en) 
 
 
15342/15 
 
 
LIMITE 
 
PV/CONS 77 
RELEX 1051 

 

 

  

  

 

PROTOKOLA PROJEKTS 
Temats: Eiropas Savienības Padomes (ĀRLIETAS) 3440. sanāksme, kas 

2015. gada 15. un 19. decembrī notika Nairobi (Kenijā) 
  

P
U
B
L
IC

Conseil UE



 

15342/15   jbr/ISN/sbr 2 
 DGC LIMITE LV 
 

SATURS 

lappuse 

1. Pagaidu darba kārtības apstiprināšana ........................................................................................ 3 

NELEĢISLATĪVI JAUTĀJUMI 

2. "A" punktu saraksta apstiprināšana ............................................................................................ 3 

3. Pasaules Tirdzniecības organizācijas 10. ministru konference (Nairobi, 2015 gada  
15.–18. decembris) ..................................................................................................................... 3 

4. Citi jautājumi .............................................................................................................................. 4 

* 

* * 



 

15342/15   jbr/ISN/sbr 3 
 DGC LIMITE LV 
 

1. Darba kārtības apstiprināšana 
15205/1/15 REV 1 OJ/CONS 77 RELEX 1036 

Padome apstiprināja minēto darba kārtību. 

NELEĢISLATĪVI JAUTĀJUMI 
2. "A" punktu saraksta apstiprināšana 

15206/15 PTS A 105 

Padome pieņēma dokumentā 15206/15 uzskaitītos "A" punktus. 

3. Pasaules Tirdzniecības organizācijas 10. ministru konference (Nairobi, 2015 gada  
15.–18. decembris) 
– Pirmais Padomes secinājumu projekts par Pasaules Tirdzniecības organizācijas 

10. ministru konferenci 
15209/15 WTO 277 

– Otrais Padomes secinājumu projekts par Pasaules Tirdzniecības organizācijas 
10. ministru konferenci 

15211/2/15 REV 2 WTO 278 

Pirmās sesijas laikā 2015. gadā 15. decembrī pēc tam, kad komisāre Malmstrēma 

(Malmström) bija sniegusi informāciju, Padomē notika viedokļu apmaiņa par stāvokli sarunās 

par Nairobi dosjē, par kuru bija jāpanāk vienošanās PTO 10. ministru konferencē (MC10). 

Priekšsēdētājs secināja, ka Padome ir pieņēmusi zināšanai Komisijas novērtējumu par stāvokli 

šajās sarunās un izredzēm panākt 10. ministru konferences sekmīgu iznākumu, kā arī 

delegāciju paustos komentārus. 

Padome pieņēma pirmos secinājumus (tie ir iekļauti dokumentā 15209/15 1), kuros izklāstīta 

ES nostāja 10. ministru konferencē. 

Otrajā sesijā, kas notika 2015. gada 19. decembrī, Padome izskatīja 10. ministru 

konferences sarunās par Nairobi dosjē panākto kompromisu un pieņēma otros secinājumus, 

kas iekļauti dok. 15211/2/15 REV 2 2. 

                                                 
1 Šie secinājumi vēlāk tika iekļauti dokumentā 15353/15 WTO 284. 
2 Šie secinājumi vēlāk tika iekļauti dokumentā 15354/15 WTO 285. 



 

15342/15   jbr/ISN/sbr 4 
 DGC LIMITE LV 
 

Tā kā vēl nebija pieejami attiecīgie 10. ministru konferences ministru lēmumu galīgie 

dokumenti, Padome vienojās, ka lēmumu, ar ko apstiprina nostāju, ko Eiropas Savienība 

ieņems 10. ministru konferencē, oficiāli apstiprinās kādā no Padomes sanāksmēm 2016. gada 

sākumā. 

4. Citi jautājumi 

Pēc Slovākijas delegācijas lūguma Padome pārrunāja situāciju ES tērauda rūpniecībā un 

iespējamos problēmas risinājuma veidus. 

Komisija bija informēta par situāciju un apņēmās turpināt izmantot visus tās rīcībā esošos 

mehānismus, lai risinātu šo jautājumu. 

 


	SATURS
	15205/1/15 REV 1 OJ/CONS 77 RELEX 1036

	Padome apstiprināja minēto darba kārtību.
	15206/15 PTS A 105

	Padome pieņēma dokumentā 15206/15 uzskaitītos "A" punktus.
	– Pirmais Padomes secinājumu projekts par Pasaules Tirdzniecības organizācijas 10. ministru konferenci
	15209/15 WTO 277

	– Otrais Padomes secinājumu projekts par Pasaules Tirdzniecības organizācijas 10. ministru konferenci
	15211/2/15 REV 2 WTO 278

	Pirmās sesijas laikā 2015. gadā 15. decembrī pēc tam, kad komisāre Malmstrēma (Malmström) bija sniegusi informāciju, Padomē notika viedokļu apmaiņa par stāvokli sarunās par Nairobi dosjē, par kuru bija jāpanāk vienošanās PTO 10. ministru konferencē (M...
	Priekšsēdētājs secināja, ka Padome ir pieņēmusi zināšanai Komisijas novērtējumu par stāvokli šajās sarunās un izredzēm panākt 10. ministru konferences sekmīgu iznākumu, kā arī delegāciju paustos komentārus.
	Padome pieņēma pirmos secinājumus (tie ir iekļauti dokumentā 15209/15 0F ), kuros izklāstīta ES nostāja 10. ministru konferencē.
	Otrajā sesijā, kas notika 2015. gada 19. decembrī, Padome izskatīja 10. ministru konferences sarunās par Nairobi dosjē panākto kompromisu un pieņēma otros secinājumus, kas iekļauti dok. 15211/2/15 REV 2 1F .
	Tā kā vēl nebija pieejami attiecīgie 10. ministru konferences ministru lēmumu galīgie dokumenti, Padome vienojās, ka lēmumu, ar ko apstiprina nostāju, ko Eiropas Savienība ieņems 10. ministru konferencē, oficiāli apstiprinās kādā no Padomes sanāksmēm ...
	Pēc Slovākijas delegācijas lūguma Padome pārrunāja situāciju ES tērauda rūpniecībā un iespējamos problēmas risinājuma veidus.
	Komisija bija informēta par situāciju un apņēmās turpināt izmantot visus tās rīcībā esošos mehānismus, lai risinātu šo jautājumu.

